SANCTISSIMI D. N. D.
B E N E D I C T I
 DIVINA PROVIDENTIA
P A P Æ X I I J.
 CONFIRMATIO, ET INNOVATIO
 litterarum á san. mem. Innocentio
 Papa X I I J. editorum super Ecclesiasti-
 ca Disciplina in Regnis Hispania-
 rum cum alijs ordinatio-
 nibus.

*Hispaniæ: Ex-Typograph. Ioan. Francisc.
 Blas, & Quesada, Typ. Mai.*

SANCTISSIMI D N I
BENEDICTI
DIVINA PROVIDENTIA

PATRI XIX.

CONFIRMATIO ET INNOVATIO
Hilfestellung à Jesu Christo Innocentio
Papa XIII. editissimum libet Ecclesiastis
caelumque in Regnum Hisibas
incomparabiles originalitatis
super

Habam: Ex Typographijs Iosu: Baudelic:
Bless: Gouyens Typ: Msi:

BENEDICTVS PAPA XIII.

Ad perpetuam rei memoriam.

N Supremo Militantis Ecclesiae Solio per ineffabilem Divinæ Sapientiæ, atque bonitatis abundantiam, nullo licet meritorum nostrorum suffragio constituti, ea, quæ à Romanis Pontificibus Prædecessoribus Nostris ad Ecclesiasticam disciplinam fartam, testamque tuendam, & ubi collapsa est instaurandam providè disposita esse noscuntur, Apostolici muniminis nostri patrocinio libenter constabilimus, novisque praefidiis, ut exactius serventur, corroboramus, sicut ad omnipotentis Dei gloriam, Ecclesia decus, specialeaque Christifidelium ædificationem expedire in Domino arbitramur. Alias siquidem emanarunt à fel. rec. PP. Innocentio XIII. Præcessore Nostro literæ tenoris, qui sequitur, videlicet

INNOCENTIVS PP. XIII. | Ad perpetuam rei memoriam | Apo-
stolici Minerij, quod Nobis, licet immerenibus, imposuit Su-
perni dispositio Consilii, ratio præcipue exigit, ut Ecclesiasticæ
Disciplinae in iis, qui in forte Domini vocati sunt, aut servan-
dæ, aut ubi opus fuerit, restaurandæ, juxta facrorum Canonum
instituta, & Sanctissimas Ecclesiæ leges, & ordinaciones omni stu-
dio advigilemus; post enim primi Parentis lapsum semper ad infe-
riora nos deprimit humanae mortalitatis infirmitas, & carnis fra-
gilitate obleviantia vigor paulatim relaxatur; unde & de munda-
no pulvere religiosa etiam corda fordescere, & in ipso Agro Do-
mini spinas, ac tribulos identidem germinare quotidiana experien-
tia & docemur: quod si noxia inde evellicantur, & utilia plantentur,
dubitandum non est, quin uberior, benedicente Domino, electi
sanctorum operum frumenti mæsis exurgat, omnisque Populus in
via Domini, prælucente Clero, feliciter progrediatur. Cum itaque
Dilectus Filius Noster Ludovicus S. R. E. Cardinalis Belluga, &
Moncada nuncupatus, Ecclesiæ Carthaginen. ex concessione, &
dispensatione Apostolica Præsul, in ipsis Pontificatus Nostri primor-
diis, Nobis exposuisset non nulla Ecclesiasticæ disciplinae rationi-
bus, ac saluberrimis Sacri Æcumenici Concilii Tridentini Decretis
haudquaquam consentanea sensim in diversis Inclytæ Nationis His-
panice locis obrepisse, iisque ut opportunum remedium adhibe-
tur